
Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı 

1. Programın Genel Tanıtımı 

Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı, erken çocukluk döneminde eğitim ve gelişim alanında 

akademik derinlik kazanmak ve bu alandaki bilimsel bilgiye önemli katkılar sağlamak 

amacıyla kurulmuştur. Bu program 2021-2022 akademik yılının güz döneminde açılmıştır ve 

yine 2021-2022 akademik yılınınbahar döneminde eğitime başlamıştır. Anabilim dalı lisans 

düzeyinde yürüttüğü program ile okul öncesi öğretmenleri ve yüksek lisans ve doktora 

düzeyinde yürüttüğü program ile de araştırmacı ve akademisyenler yetiştirmektedir. Doktora 

programı, öğrencilere bağımsız ve eleştirel düşünme becerileri kazandırırken, eğitimde 

araştırma yöntemlerine hâkim olmalarını sağlar. Öğrenciler ilgi alanlarına uygun özgün bir 

doktora tezi hazırlarken, bu süreç boyunca deneyimli akademik kadronun rehberliğinde 

ilerlerler. 

 

2. Başvuru Koşulları 

Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı’na başvuru yapabilmek için: 

• İlgili programda tezli yüksek lisans diplomasına sahip olması ve Yüksek Lisans Not 

Ortalamasının 100 (4.00) üzerinden en az 75 (2.50) olması,  

• Geçerliği olan ALES sınavının Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan veya GRE / 

GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan almış olması, 

• YDS veya KPDS, YÖKDİL sınavlarının birinden geçerliği olan en az 55 ya da TOEFL, 

IELTS gibi YÖK tarafından denklik verilen sınavların birinden buna eşdeğer bir puan 

almış olması gerekmektedir. 

Başvuruda bulunan adayların programa yerleştirilebilmesi için; ALES puanının %50'si ile 

lisans/yüksek lisans not ortalamasının %20’si, yabancı dil puanının %10’u ve yazılı ve/veya 

sözlü sınav notunun %20’sinin toplamında 65 puandan az olmaması gerekir. Bu toplama 

göre en yüksek puandan başlayarak sıralama oluşturulur ve ilan edilen kontenjanlara adaylar 

yerleştirilir. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES puanı, lisans mezuniyet notu, 

yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır. Yazılı ve/veya sözlü sınava girmeyen 

adayların başarı notu hesaplanmaz. 

 

3. Müfredat ve Ders İçeriği 

Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. Zorunlu 

dersler öğrencilerin alanla ilgili temel bilgi ve becerileri edinmesine yöneliktir. Seçmeli dersler 



ise öğrencilere ilgi alanlarına yönelmeleri için fırsatlar sunar. Okul Öncesi Eğitimi Doktora 

Programı; toplam 30 krediden az olmamak koşuluyla en az on adet ders, iki seminer, yeterlik 

sınavı, tez önerisi ve tez çalışmasından oluşur.  

Müfredatımızdaki bazı dersler şu şekildedir: 

Zorunlu Dersler:  

o İleri Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (04OKE2602): 6 AKTS 

o Erken Çocukluk Eğitiminde Güncel Yaklaşımlar (04OKE2603): 6 AKTS 

o İleri İstatistik Analizleri (04OKE12605): 7 AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Etkin Öğrenme (04OKE2601): 6 AKTS 

o Uzmanlık Alan Dersi (04OKE2700): 6 AKTS 

o Danışmanlık (04OKE2400): 2 AKTS 

o Seminer 1 (04OKE2500): 5 AKTS 

o Seminer 2 (04OKE2501): 5 AKTS 

o Tez Çalışması (04OKE2800): 22 AKTS 

o Yeterlik Sınavına Hazırlık (04OKE2900): 22 AKTS 

 

Seçmeli Dersler: 

o Erken Çocukluk Eğitiminde Nitel Araştırmalar (04OKE2628): 5 AKTS 

o Erken Çocuklukta Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) (04OKE2630): 5 AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Müdahale Programları (04OKE2600): 5AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Bilim Eğitimi (04OKE2613): 5 AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Sanat Eğitimi (04OKE2611): 5 AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Müziksel Gelişim ve Öğrenme (04OKE2618): 5 AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Okuma Yazmaya Hazırlık (04OKE2617) 

Öğrencilerin bu programı tamamlamaları için toplamda 240 AKTS değerinde ders, seminer, 

yeterlilik sınavına hazırlık ve tez çalışması tamamlamaları gerekmektedir. Müfredatımızda 

yer alan diğer derslere erişim için: 

https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=40769 

 

4. Kariyer Olanakları 

Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı’ndan mezun olanlar okul öncesi eğitimi alanında 

doktor ünvanına sahip olurlar. Bu dereceye sahip olan mezunlar üniversitelerin öğretim ve 

araştırma kadrolarında akademisyen olabilirler. Bunun yanı sıra özel okullarda ve devlet 

https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=40769


okullarında başöğretmen olarak görev yapabilir veya Millî Eğitim Bakanlığının çeşitli 

birimlerinde araştırma, program, denetim ve yönetim görevlerinde yer alabilirler. 

 

5. Program Süresi ve Takvimi 

Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına 

bakılmaksızın 8 dönem (4 yıl) olup azami tamamlama süresi 12 dönem (6 yıl)’dır. Öğrenciler 

genellikle ilk 3 dönem boyunca derslerini, 4. Dönem yeterlilik sınavını tamamlar. Üçüncü 

yıldan itibaren ise tez çalışmasına odaklanırlar. Dersler, genellikle hafta içi gündüz 

saatlerinde yapılmaktadır. 

 

6. Öğretim Kadrosu 

Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı’nda 2 profesör, 3 doçent, 2 doktor öğretim üyesi ve 1 

tane araştırma görevlisi bulunmaktadır. Kontenjanlar her yarı yıl öncesi akademik kurul 

kararıyla belirlenmektedir. Öğretim üyelerinin detaylı bilgi ve özgeçmişlerine erişmek için: 

https://egitim.mehmetakif.edu.tr/tr/content/18031/akademik-personel-y 

 

7. Kaynaklar 

Okul Öncesi Eğitimi Doktora Programı öğrencileri, geniş bir kütüphane koleksiyonuna, online 

akademik kaynaklara ve veri tabanlarına ücretsiz erişim imkânına sahiptirler. 

 

8. Mali Yardım ve Burslar 

Başarılı öğrencilere çeşitli burs imkânları sunulmaktadır. Ayrıca, araştırma projelerinde görev 

alarak asistanlık yapma ve bu yolla maddi destek sağlama fırsatı bulunmaktadır. 

 

9. Öğrenci Destek Hizmetleri 

Program, akademik danışmanlık ve kariyer planlama hizmetleri gibi çeşitli öğrenci destek 

hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, uluslararası öğrencilere yönelik özel rehberlik hizmetleri de 

verilmektedir. 

https://egitim.mehmetakif.edu.tr/tr/content/18031/akademik-personel-y
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